
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

種目 

エール交換・応援合戦               

１．（ 徒 競 走 ）  ４５ｍ走                                 ３・４年 

２．（ 徒 競 走 ）  ５０ｍ走                                 ５・６年 

３．（ 徒 競 走 ）  ４０ｍ走                                １・２年 

４．（団体競技）  玉入れ                              エントリー 

         

 

５．（団体競技） 綱引き                                  エントリー  

６．（団体演技） 「朱
しゅ

六人
ろくんちゅ

ぬ宝」                              ３・４年 

７．（団体競技）  学年リレー                                １・２年 

８．（団体競技）  学年リレー                                 ５・６年 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

９．（団体演技）「みんないっしょにハッピーダンス☆」        １・２年 

１０．（団体競技） 学年リレー                              ３・４年 

１１．（団体演技）「Ｇood Luck!!～未来へ向けて～」          ５・６年 

 

 

 

 

   

 

―１２時終了予定― 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

閉会式 
１．校長先生のお話 

２．児童代表の言葉 

 

開会式  8:50 

１．校歌斉唱 

２．校長先生のお話 

３．児童代表の言葉 

４．選手宣誓 

５．準備運動 

目指せ最高の運動会
うんどうかい

 
～力を合わせて・あきらめない・テンション 120％～ 

    
 

運動会 スローガン 

休  憩       

休  憩       



保護者様 

 
ご  案  内 

日中の暑さも和らぎ、秋の雲が漂う頃となりました。  

平素は、本校教育推進のためご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、来る１０月２４日（金）に運動会を開催致します。 

（雨天の場合は１０月２９日（水）に延期します。） 

児童一人一人が、体育の学習で培った力と自分の持ち味を発揮して

競技や演技に取り組みます。 

ご多用のこととは存じますが、是非ご来校いただき、子どもたちに温か

い応援の拍手をいただきますようお願い申し上げます。 

京都市立朱雀第六小学校 

校     長   滝山  泰教 

 
 

お 願 い 

＊駐輪スペースに限りがありますので、できるだけ徒歩でご来校く 

ださい。 

＊写真・ビデオ等を撮られる場合は、競技場内に立ち入らないように

お願いします。（特にゴール付近） 

なお、肖像権等の観点から、できるだけご自身のお子さんだけ撮影 

するよう、ご配慮ください。 

＊どなたにも、広く参観していただくために保護者席は設置していま

せん。ゆずり合ってご参観ください。 

（児童席にはお座りにならないようにお願いします。） 

令和７年度 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         挿絵 ２年児童 

 

日  時   令和７年１０月２４日（金） 

８時５０分   開会式開始 

                    １２時頃    終了予定 

                        （ 雨天の場合 １０月２９日（水）に延期 ） 

 

 京都市立朱雀第六小学校 


